בשם המשיבה: עו"ד תומר סגלוביץ

החלטה

מונח לפניי ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (מ"ת 40667-07-16, כב' השופט הבכיר צ' סגל)
במסגרתה הורה בית המשפט קמא על מעצרו של העורר עד לסיום ההליכים.

1. נגד העורר ושניים נוספים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירת שוד לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום, חוסין אלחדרוב (להלן: המתלונן) הינו סוחר זהב המתגורר בכפר חוסאן
שמעבר לקו הירוק, ליד כביש המנהרות (כביש 60). המתלונן שכר את שירותיו של אחמד חסין (להלן: אחמד), תושב